utrisque & abfit longiffime & tributum paffa fitnun-

-quamy, fed late fihitimis imperaverit, cum fubDU-

.CIBUS bonam POLONIZE partem tenuit.

puces: . - DUGCES autem qui fuerint, vel quo profuerint
Ordine, tametfi foret utile memoratu, tamen a propo-

fito, quo tendimus, fine noftram narrationem nimis
abduceret, unum & alterum nominafle are noftra

non eritalienum: * CONRADUM, cujus opus eft op-

pidum BREGA, magnificam fimiliter ag prudentif}? -

mum principem, * HENRICUM item BARBATUM,

qui Poloniam bello quatiens ad Rutheniam usque pe-

netravit ftrenuum juxta ac religiofum, S. HEDWIGIS,

qua in divos eft relata, maritum, cujus filius adole-
IRRUPTIO fcens impiger & fortis fub IRRUPTIONE TARTA-
TARTARL-— RICA preelio occubuit.  Fuit autem*** Tartarorum
| ' gens

+ De Quadis, & Buriis inRegno Vanniano Cap. L & II. egimus.

# Vladislai IL Fil, Boleslai Alci fratrem an, 1179. fine prole defuntum.

##Vid. Se&. I, Cap, 5. Lemmat. Hift. .

##¥ Caufam irruptionis ex vita 8. Hedwigis MSta Pohlius in Annal. MStis ad an. 1240. hane
fuifle prodit : Tartarorum Regis cortjugem, cum peregrinas terras Marito coneedente inviferet,

ipe

-
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~gensScythicaab extremis aquilonis finibus progrefa,
- qua Hoccota REGE Caucafias Pilas, quibus fuerat
antea feclufa, perrupit, lateque deindefub tribus Du-
- cibus multas Afie regiones Europaque inundavit,
quarnm { Bathus in feptentrionem cum exercitu fle-
xit, Boniathaque Turcorum Rege vito %er Jafides
UNGARIAM & POLONIAM invafit. Ab Ungaria
Rex depulfiis in Moraviam fugit, regnum cedehomi-
num pene exhauftum, cum neque fylve nec arces
quenquam tegere goﬁ'ent, usque adeo cunétis partim
vi partim fraude fubaétis. Sed & per Poloniam impune
graffatus Tartarus in SILESIAM defcendit, ubimul-
torum vicinorum principumaggregatis armis SILE-
SITANUS DUX hofti fit obviam, vincitur tamen bar-
barorum impetu, qui cunétamore torrentis involvit;
czfusibieft & {f Marianorum militum Magiﬁer, quiex
Pruffia fubfidio venerat. DUCIS caputabftiffum lan-
cex praefixum circum LIGNICIAM arcem portatum
eft, ut veldefperationem deditionemque timidis vel
dolorem conftantibus exprimeret. Nequetamen id
adeo magno dolori matri WIGIadhuc fuperftiti
fuit, ut qua olim hoc futurum, filiumque pro fide
moriturum cognoverat. Tumulus ejus & Magiftri
Ordinis Marianorum in @de Minoritana S. Jacobi,
Cc quam
fpe pradz ad Novum Forum, quarto ab. urbe noftra lapide, interfectam fusiffe, quod cum vic-
gines quzdam ex ipfius comitibus domum aufugientes Regi cedem nunciaffent, illum vin-
. diGtam fumfiffe. Sed quod ita fabulam redolet, hoc tamen verum habet, Tartaris ex Silefi
recedentibus unam ex primoribus feeminis vel Batti vel Petz uxorem occifam fuifle, cujus
fpolia avorum noftrorum memoria Neoforum oftentabat. Adde Schulzium in monu-
mento gratitudinis HENRICO II. PIO ereto.
4 Quem Battum alias vocane: Vid, Dubravium XVI. Hift. Bohem, & Bonfinium. Ipfumia
Sieliam non defcendifie, fed Petam mififle, egregie Schulzius 1. ¢, commonfirat.
- 4+ Erravit hic Stenus nofter cum aliis, qui infcriptione recentiori, quz ad Henrict Pii tumulum
in xde . Vincentii extat, decopti, Popponem ab Ofterna praclio hoc interfuifle & occifum tra-